
l lth
MUNrcípro DE MARMELETRo

ESTADo oo peneNÁ

AVISO DE HOMOLOC,LçÃO
pnpcÃo nr,nrnôNlco N" t04tz02t- pMM - EXcLUSIvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 167I2O21.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote.

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n' 104/2021 - PMM'
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de materiais/componentes para
sistema de monitoramento e vigilância. A empresa habilitada é:

A empresa MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o no 05.619.017/0001-45, vencedora no lote 01 - itens 0l ao TT,perfazendo o valor total de
R$ 68.741,40 (sessenta e oito mil setecentos e quarenta e um reais e quarenta centavos).

Marmeleiro,0T de outubro de202l.

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 l5-000
E-mail: li_cit¡ç¡çr@r¡01¡_çlçire_.p_!:gç.v.-b_11-_[iç,itr¡_c¡_qQ2úù:-uu¡:slcir_q"nl..g1v-._br- - Telefone: (46) 3525-81 07 / glOs



15,0ß

Ú[u

e&
t-r\,

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

SEXTA.FEIRAY 8 DE OUTUßRO DE 2{}U I ANO:Itr 
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO No: 108& tül Pág(s)

A empresa MERCO SOLUçÖES EM SAÚDE S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.912.018/OOO1-83, vencedora nos itens
17,24,66, 182 e220, pertazendo o valor total de R$ 43.020,00 (quarenta e três mil e vinte reais).
A empresa STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 06,106.005/0001-
80, vencedora no item 145, per'fazendo o valor total de R$ 234,05 (duzentos e trinta e quatro reais e cinco centavos).
A empresa MEDILAR IMPORTAçÄO E DISTRIBUIçAO DE PRODUTOS MEDTCO HOSP|TALARES, inscrita no cNpJ/MF
sob o no 07.752.23610001-23, vencedora nos itens 09,30, 41,46,83,98, 108, 120, 124,125 e 138, perfazendo o valor
totalde R$ 50,478,16 (cinquenta milquatrocentos e setenta e oito reais e dezesseis centavos).
A empresa GRAMS & GRAMS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 10.448.14510001-03, vencedora nos itens 79,107,
157 , 162, 185,218 e 221, pertazendo o valor total de R$ 75.668,90 (setenta e cinco mil seiscentos e sessenta e oito reais
e noventa centavos).
A empresa AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
10.869.890/0001-26, vencedora nos itens 47 , 101, 104, 110, 1 18 e 183, perfazendo o valor total de R$ 53.866,00 (cinquenta
e três mil oitocentos e sessenta e seis reais).

^A 
empresa ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 12.014.370t0001-76,

vencedora nos itens 187, 191 e 213,pertazendo o valortotalde R$ 3.9S0,00 (três mile novecentos e cinquenta reais).
A empresa INOVAMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 12.889.035/0001-O2,vencedora nos itens 01,
02,04,10,20,21,25,26,33,52,61,85,99,153,154,156,161,170,175,184,192,193,199,219e226,perfazendoo
valor total de R$ 93.635,56 (noventa e três mil seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
A empresa AGIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 20.590.555/OOO1-48, vencedora nos itens 09,22,
27,51,55, 63, 160, 164, 215 e228, perfazendo o valortotalde R$ 57.531,00 (cinquenta e sete milquinhentos e trinta e
um reais),
A empresa ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' g1.1Sl¡.2Z4IOOO1-
28, vencedora no item 87, perfazendo o valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).
A empresa FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 33.398.831/OOO1-
12, vencedora nos itens 05, 07, 49, 50 e 111, perfazendo o valor totalde R$ 24.560,00 (vinte e quatro mil quinhentos e
sessenta reais).
A empresa PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
81 .706.25110001-98, vencedora nos itens 06, 12, 19, 23, 42, 45, 62, 72, 73, 77 , 78, 92, 93, 121, 131 , 133, 194, 140, 142,
146, 147,155, 163, 166, 195, 202,203,214,217,222,223 e 231, pertazendo o valor total de R$ 125.556,52 (cento e vinte
e cinco mil quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos).
A empresa A G KIENEN & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 82.225.947t0001-65, vencedora nos itens 1B e 67,
perfazendo o valor total de R$ 20.118,00 (vinte mil e cento e dezoito reais),

Marmeleiro, 07 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREcÃo ELETRôNtco No 1o4t2oz1- pMM - ExcLUStvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1671202I-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço globaldo lote.
Torna púbf ica a Homologação e Adjudicação do Pregäo Eletrônico no 104t2021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de materiais/componentes para sistema de monitoramento e vigilância. A empresa
habilitada é:
A empresa MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.619.017/OOO1-4S,
vencedora no lote 01 - itens Q1 ao 17 , perfazendo o valor total de R$ 68.741 ,40 (sessenta e oito mil setecentos e quarenta
e um reais e quarenta centavos).

Marmeleiro, 07 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

lcF
Qrasil

I

I

I

Dlár¡o Oflclal Assinado Eletronlcamente com Certtftcado Padrão lCp-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsór¡a22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da tcp-Bras¡l

O Mun¡clp¡o dê Marmcleiro dá garantia da autcnticidade deste
documento, desde que vlsualizado através de

http://wwwmarmelelro.or.sov,b¡l no link Dlárlo Oflclal.

lnfcio

Página 6



iais
Prefeitura Municipal de Marmeleiro

!r¡urc P^M tuoL¡c^ç^o

Mt.

dc20¡¡,

sglscenlos
venædota
v¡nlg o um

PREGÄo
AVISO

ME Ê EPP

Âvtso
PRÊGÂo

0u12021,
paÉ dis-

c¡il8 no

R$ 5,631
llens 13,

e sesnla g nove

.'9.ïff 

'13,f,5ii,?g,il?,,,i.,j'Lå.îîiì,,1,i;!ð;

OI to

dd

ÍjiJdß
qudiòdr. cÀt:i! r7,?{ Ì rt),3u

lJn

o/{on nÊr.0úú tu Dhie
s6r6r ¿. .ánrisqúLf [!N d!

^ì,ÍitÙ:
t?.m

í0 TIND )N,ùt

70 UND

dt

ñÉtt¡¡

07 dt (c MONI!
cuno

UND N[SnI rJt,

02 lftR0 t\utt) ¡,t7 l,øñ,¡0

0l [hnf¡Nr

A emprciaAR F|oRENZA|,]O ojSTR|BU|DORA DE IvtEDICAMENTOS LTDA, inÿ
cnt8 no CNPJ/I!4F sob o n' i0.069.990/0001-26, venceørc noJ¡teni¿i. tõ1. ìMl iio
118 e 183, perraendo o vetor tot¡t d€ R$ 53.8ó6,00 (ci;qd;b; i,ib Äi;iil;id;;
sessenla e ssis reaisl.

. .-A Ênpre!ð ABC d¡STRtBUtDORA DE MED|CA|\¡ENÌOS L.IDA, tßcdte no CNpJi
MF sob o n' 12.014,370/0001.76, vancÊdora nG ¡t€ns tsi iél d'zìã:iliåãiðä
vator tol¡l do R$ 3.9s0,00 firos mlt ô novoønlos o cinouend reeiçi 

- -''- --- '' -

.-A-€mpreså INoVA|VED HoSPITALAR LToA, inócdta no Ci,lpJtVF sob o n"
12.88_9.035/0001-02, vsncodoG nos tt€ns 0j,02, o¡, 10, zõ, zi, zlläõ,ää, sã¡rì ¡å.
99,'1i3,_i-51,1_s6, 161, 170, 175, tB4, 192, 1gs, lóg, áis á226,'pi-rialãü-dõ i,iõi
lolal do R$ 93.635,s6 (nov€nla e kós mit srisceritæ 6 riinra æinåóìeiäïünõuäió
e s€ls conlâvGl

--A_€mprosâ'AGtl MEOTCAMÊNTOS LIDA, tnwlta no CNÞJ/MF sob o ¡.
20.5s0.555i00014s, vonædo¡a n6 lens 03, 22;2t. 5T,ts, é¡lisol iö¿. ãiã ùzä
podaz€ndo o vstor totat d€ R$ 57,53j,00 (cinqu;ntó e stej äi quinhåÃroie r¡ìräa-i
um rgaEJ.

,.rnoo..-rrBor,.oïJi3,Bã¡itliîrtfi gt?l?r'vo 

'ARA 
ME E EpppRocEssoADMtNtsTRAllvoru..lsztzozt-Llc ---

MODALIDADET Reotstro de pr€cos.

Tlpor Menor proço otobsl dojoie.

^..rom8.puDilæ 
a Homotogaçåo eAdjudiæÉt do pr€S¿o Etslóntco n" 104/2021 _

rMM, cu,o 0DJ0t0 å Ê @nttsttçåo do empres psra fonocimgnlo d€ mEtodeiýcomoô.
n8il8s para srstoma ds monlloramsnlo e vigllônc¡s.Aemorcs hebltitsdâ á:

-. ¡ glrpros MAR|IIELEIRO MoNtTORAiÿtENTO ELEïRONTCO LTDA, inscilts no
CNPJ/MF sob on'05.61sO1?/0001.4S, vonc¿don no nre Ol - lten! Or äo il. iã¡iåi
zsndo-o-velgr lotal d€ R$.68.741,40 (sessenta e oilo mll ietæenros equi;€äräiñ¡
¡ears I quar€nla centavos).

M8meleiro,0T do oulubro ds 2021.. pauto J6ir pltôti
prel€lto

lnscdla
valorlolÊl

ANJOIvtEDI

82.225.9d7t0001-
118,00 (vlnle mll 6

lnscr¡lâ no
182 B 220, p€lazendo

CNPJ/MF sob o n'
nos llons 17

llem 145,

157, 162, 185,
m¡l s9¡sc€ntos

o clnco mil

Mameleho, 07 de oulubro de 2021
PsuloJak P¡latl

Prelalto

124,125 e

e oilo r€ais e nove¡la
o valor lolsl

NUIRTCAO CLtNtCA LTDA(08.183.359/0001.53)

LIFECENTER COMERCIO DE PRODUTOS

Clâsrltlcaç5o
r.'dê

Proloco.
lo

C¡ndidålo

- Fone/Fax

ARS

r87.000,80
-2810912022

LONDRICIR COMERCIO DE MAIERIAL HOSPITALAR

Modelo
Crônl€s.

acarolârA

ORTINÃ

VACCARIN & ALFF LTDA (r8.574.431i0001-27)

pe@ da vaga,

sAUoE S/A(05,9f 2.018i0001{3)

c0tvERctAL LTDA, (03.612.31 20004.97)

Conlrslanlâ:

ObJolo; O

SUAS
cumpfk lodas as slapas

NUTRTCTONAL LToA {39,835.028/0001 -84)

COMERCIO DE PRODUTOS I\¡EDICOS EI.

0RIGtNAL LTDA (1 8.500.770i0001 -69)

EIREU (23.844.833/0001-34)

tvEDtcos LToA (20,740,209/0001-07)

Rod, Contomo
CEP

Câmara Municipal de Vereadores de
Salto do Lontra - Estado do paraná

- OECRETO LEGISLATIVO NO. OO9/2021

--_Sunulaj 
Dsilola Ponto,Focultãtivo næ dspsnd6nciæ úJóãmera Uuntclpat Oe Ve.

feEoor€s,0 0â outæ provldånclas.

_ JOAo CaRLoS DALSERTO, pr$¡dsnto dâ Cåme6 Municiæ' do Sailo do Lonrå
Èsra00 00 paEnå, n0 uso do suas atribuiçó€s que lho såo@nlsridas sm Lsi.DECRETA
. Arl. 1"- Fiø oÊcrstado Ponlo Facultallvo næ d€Dendånc¡æ da CânâÞ Mun¡ciMt

de V€r€rdoEs dB Sailodo Lont¡a - pR, no d¡a f l ds outu¡rõ ¿Ã ãózr. 
- - - -'-

Arl.2"- E6l€ Decrelo L€gislåtivo snlrará em viqorna dala ds su;oubjlecåo
_ Þ8ra oas $ssö6 då Câmara Munlcipat ds Sailto do Lonlra, Eslaðo do paranå €m
7 de ouluho ds 2021, //

c>l/' 
¡oÄo c¡Rl-os o¡Laenro

MUNTCÍPIO DE FRANCIS,CO BEL'T:R.ÃO

l.@ldo ubjcto Objcþ PÊr4 dc

Bùim Pqdrc
I lÞlr,

l'ùv¡¡nonuçùo cn blocos
54.730.?2 N¡ 3ú5 dirß

J,ruolwo Bcttdo,07 dcoulubrc dc 2ll2l

AVISO DE

Clcbcr Fonhnu - flulèib Municìp¡l

DE

FRANclsco BELTRAo, Elbdo do
77.816.510/0001{6, tma prjbli@
dia 17 de novembro do eno de 2021

que fdÉ EalËr, &
na sla de lc]taÉes

DÊMUNIcIPIo inwitoPatrná. rc
N" 0024 02tED¡TAL DE

hoEs do09h00mln
æde da loelizÊdsMun¡cipdidsde, Ruena Têlrei€ø¡viårc dos S€dÞs,

sbCNPJ/¡/tF

BEdl,PaEná,CEPænbo, 85,601-030 0m FEncisem Bolháo
sbcor,rcoRRÊNclA, deregrm üpo men0r

PREFEITTJRA MUNICIPAL DD BELTRÀo
¡\VISO DE

Loul do objclo Objcto
Qùanfidtdc c

unidudc dr
mcdidã

Pmzt dÊ

Dislr¡ro dc Scdc Cotrsrùçùo l{7.40 ilr¡ ilì0

0 l a!/2021

mcxos. podcni

ømcÌciol-
udcildos

lnlt,muçùcsliciu!'ñs/¿,ldnciscob{ltü,con,br. duvidrsrdio¡onris. pcdidos
e-mo¡ldootmvé$slichod¡Iorór¡o

dc drÝF:io6cl¡ruc¡ilcnto crc¡minhrdosccr Conlis$¡o LicitxFiodc
c.nuil (4Ð'le¡cliìnù I0.ìl5?0.2 ({')

t52ú-2t0r.

cxilninûrü cnduruço ind¡crdo.

lcot

¡rr¡ncisqì ll0ll$0.0? dc ourùbn) dc 202t

C¡cbcr fo¡loM. Prcl¡¡to À4unici)sl

E.stad,o do Pqrdnd.

-*¡åEA
\*

OR-AçÃO MILAGROSA
Senhor Jesus, venho diante de voce como eu sou. Eu sinto

muitq eu me anependo e peço perdão pot todos os meus peca_
dos. Em seu mme eu perdôo a todos por rudo aquilo que filerm
contra mim. Eu renucio a Satanás, aos espiriios mälignos e a
todas as suas_ob¡as. S€nhor Josus, ou ontregö todo meu õer, ago_
m e sempre, Eu convido você Jesus, para entrar em minha vida.
È,u acelto Você como o meu Senho¡ Deus e Salvador Cua_
fie, fortaleça-mc no corpo, alma e espirito, Vem Senhor Jesus.
Cubm-me com seu precioso sangue, jencha-me com seu EspÍ-
rito Santo. Eu amo Voce. Eu agradeço a Você Jesus. Eu ouÉro
seguû Você durante todos os dias da mi¡_tla vida. Maria minha
mãe, rai¡ha dapz, todos os anjos e santos, por favor intercedatn
po¡ mim, amém.


